Утверждено Введено в действие приказом Директора МАОУ «СОШ №7 им. Н.Г.Барышева» От 31.08.2023 № 231 \_\_\_\_\_\_ И.В.Жукова

## ПЛАН РАБОТЫ ШКОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ МЕДИАЦИИ (ПРИМИРЕНИЯ) НА 2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД

|    | Наименование мероприятий    | Сроки          | Ответственные    |
|----|-----------------------------|----------------|------------------|
|    |                             | проведения     |                  |
| 1. | Планирование работы на      | Сентябрь       | Анисимова Т.В.   |
|    | учебный год                 |                |                  |
| 2. | Обновление стенда «Служба   | Сентябрь       | Анисимова Т.В.   |
|    | школьной                    |                |                  |
|    | медиации(примирения)»       |                |                  |
| 3. | Презентация Школьной службы | Октябрь        | Анисимова Т.В.   |
|    | медиации (примирения) в     | Февраль        |                  |
|    | классах школы               |                |                  |
| 4. | Проведение классных часов   | В течение года | Члены Школьной   |
|    | Школьной службой медиации   |                | службой медиации |
|    | (примирения)                |                | (примирения)     |
| 5. | Работа с обращениями        | В течение года | Члены Школьной   |
|    |                             |                | службой медиации |
|    |                             |                | (примирения)     |
| 6. | Подведение итогов Работы    | май            | Анисимова Т.В.   |
|    | Школьной службой медиации   |                |                  |
|    | (примирения)                |                |                  |